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Rondoénia
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2022/2 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2022/2

UNIDADE ACADEMICA:
0718 - Superior de Tecnologia em Gestdo Publica EAD (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Gestdo Publica EAD

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
9 198696
10 201882
12 199157

Nome Completo

FERNANDA DE SOUZA
SALES

ELIANE AUGUSTA DA
SILVA

ROSIMEIRE ALVES DE
OLIVEIRA

TIPO:
Tecnologia
Lingua
Portuguesa  Matematica
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
75.00 75.00
69.00 67.33
73.33 70.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

75.00

76.67

70.67

EDITAL:

Edital n® 54/2022/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduagao

RELATORIO:
32 Chamada
MODALIDADE:

Distancia

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.00

74.67

67.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.00

74.33

71.33

TURNO:
EAD

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.00

81.67

80.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.00

77.00

74.00

CAMPUS/POLO:

POLO NOVO HORIZONTE DO OESTE/RO

Média

Geral

75.00

74.38

72.52

Dt. Nasc

06/12/1980

18/03/1983

04/09/1980

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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16

17

18

19

PCD

N. Insc.

199411

202461

199172

201053

Nome Completo

ALEX LEONI LIMA

KELSON ROMULUS
CABRAL

ANGELICA DE SOUZA
ROCHA

LUIZ FERNANDO
PACAGNELA DE OLIVEIRA

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

65.33

61.23

64.75

49.12

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

67.10

60.40

52.10

58.78

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

63.33

53.90

59.40

55.80

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

65.00

59.57

48.07

55.80

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.43

65.00

54.07

55.80

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

69.60

64.97

47.03

46.88

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

73.77

66.23

50.03

46.88

Média

Geral

67.79

61.61

53.64

52.72

Dt. Nasc

13/02/1998

13/05/1999

04/10/1993

23/10/1994

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.
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